PROT.Me
de 2

r

LFROVACOCAMSESSÃOr

.: ,Er2,5i 03,1-2/1FGalU_

voTOS C.C.NTEt1

1 M7, L' . IPA  095 tg

riENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOW)
Estado da Bahia

MOÇÃON°.  25 /2024.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE PESAR, pelo falecimento de
NIHEDJA TEIXEIRA FERREIRA, (ex-professora do Colégio Montessori),
ocorrido no dia 07/03/2024.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos Familiares e Amigos

Sala das Sessões, em 08 de março de 2024.

ean oubert Félix N‘)-•

	00000001